ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Щукино
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

____________   №_______
О заключении Соглашения с Контрольно-счетной палатой Москвы

В соответствии с ч.12 ст. 3 Федерального закона от 7.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ч.1 ст. 26.1. Закона города Москвы от 30.06.2010г. №30 «О Контрольно-счётной палате Москвы»  муниципальное Собрание решило:

1. Заключить Соглашение с Контрольно-счётной палатой Москвы о передаче Контрольно-счётной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Щукино в городе Москве (далее по тексту – Соглашение).

2. Руководителю внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князевой Т.А. подписать Соглашение, направить его и настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы в течение трех рабочих дней со дня вступления настоящего решения в силу.

3.  Решение № 15/02 от    27.12.2011г. признать утратившим силу.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте shukino.ru
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя  внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
   Т.А. Князеву.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

       Т.А. Князева